

Vognmand Dennis Kristensen ApS
Dennis Kristensen, Pile Alle 1, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 43 03 21 19

Årsrapport

2. februar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023

Dennis Vandborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. februar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Dennis Kristensen ApS
Dennis Kristensen
Pile Alle 1, Hee
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 43 03 21 19
Stiftet: 2. februar 2022
Regnskabsår: 2. februar 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Dennis Vandborg Kristensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707.588 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.782 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/2 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	707.588
1 Personaleomkostninger	-438.092
Driftsresultat	269.496
Øvrige finansielle omkostninger	-554
Resultat før skat	268.942
2 Skat af årets resultat	-59.160
Årets resultat	209.782
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	150.882
Disponeret i alt	209.782

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>2/2 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.131	0
Periodeafgrænsningsposter	86.111	0
Tilgodehavender i alt	<u>204.242</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>342.871</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.113</u>	<u>150.000</u>
Aktiver i alt	<u>547.113</u>	<u>150.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2023</u>	<u>2/2 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Overført resultat	150.882	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>359.782</u>	<u>150.000</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.944	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.944</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.488	0
Selskabsskat	40.216	0
Anden gæld	68.683	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.387	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>168.387</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>547.113</u>	<u>150.000</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	100.000	0	0	150.000
Egenkapital 2. februar 2022	50.000	100.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	150.882	58.900	209.782
	50.000	100.000	150.882	58.900	359.782

Noter

	2/2 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	432.275
Andre omkostninger til social sikring	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	1.841
	<u>438.092</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	40.216
Årets regulering af udskudt skat	18.944
	<u>59.160</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået en leasingaftale af lastbil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse 146 t.kr.	
Leasingaftalen har en restløbetid på 62 måneder og en samlet restforpligtelse på 904 t.kr.	